台州市中医院高层次人才招聘公告
    为进一步加强椒江区卫生系统高层次人才队伍建设，促进全区卫生事业的发展，根据《台州市事业单位公开招聘人员实施办法》（台政办发〔2008〕82 号）和《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》（浙人社发〔2012〕194号）精神，台州市中医院面向社会公开招聘高层次人才。现将招聘工作有关事项公告如下：
一、招聘岗位情况
具体招聘岗位、名额及条件要求见附件1。

二、招聘条件

1、有良好的政治思想素质，拥护党的路线、方针、政策；
2、遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，具有良好的职业道德；

3、具有硕士研究生及以上学历学位的2017年应届毕业生和高层次人才，户籍不限；
4、具备招聘岗位所需的资格条件；
5、身体健康。
三、招聘程序和方法

招聘工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照发布招聘公告、报名、资格审查、面试、考察、体检、公示、聘用等程序进行。
（一）信息发布平台

1.椒江人才网（http://www.jjrc.gov.cn）；
2.椒江区卫计局网站（http://wsj.jj.gov.cn/）；
3.台州市中医院网站（http://www.tzszyy.cn）。
其中，椒江人才网为发布其他相关信息的唯一平台。
（二）招聘时间、地点
  招聘时间：2016年12月28日（周三）

            上午8：00-11：30报名；下午13：30开始面试。
招聘地点：台州市中医院人力资源部（椒江区中山西路278号）
（三）报名所需材料

（1）报名登记表；

（2）毕业证书或就业推荐表的原件及复印件；

（3）身份证（户口本或生源地证明）的原件及复印件；

（4）近期一寸正面免冠证件照2张；

（5）其他能证明自身能力证书的原件及复印件（包括成绩单、获奖证书等）。
（四）资格审查和面试
报名人员应对本人提交的信息和材料的真实性负责，凡提供虚假信息而通过招聘资格条件初审的，一经查实，取消考试或聘用资格。医院对报考人员进行基本条件等资格初审后筛选出面试人员，再组织有关人员进行面试。

（五）体检、考察与聘用
    根据面试结果，择优确定体检、考察对象，合格者确定为拟聘用人员。体检标准参照现行公务员录用体检标准执行。体检时间另行通知。考察主要是对考核对象进行资格条件的复查，并对其思想政治、道德品质、工作表现等进行考察。考察公示期为7个工作日。公示后无不宜聘用情况反映的，报区人力社保局审批，并按规定办理聘用手续（户籍为农业户口的，聘用前须转为非农业户口手续）。新聘用卫技人员按正常报考年限连续考试两次后仍未取得相应职业资格的将予以解聘。
四、相关事项说明
招聘工作由椒江区卫生和计划生育局组织实施，椒江区人力资源和社会保障局参与指导。

监督举报电话：椒江区卫生和计划生育局人事科0576-89023710

五、联系方式

地址：台州市椒江区中山西路278号
邮编：318000；
医院邮箱：tzszyyrlzyb@126.com；
联系电话：0576-88825619；
联系人：王老师
附件1：[image: image1.png]

台州市中医院招聘需求表.doc
附件2：[image: image2.png]

台州市中医院招聘工作人员报名表.doc
　　　　　　　　　　　　　　　台州市椒江区卫生和计划生育局

　　　　　　　　　　　　　　台州市椒江区人力资源和社会保障局

         　　　　　　　　　 二○一六年十一月八日
附件1：
台州市中医院招聘需求表
	职位名称
	岗位类别
	学历
	学历专业
	人数
	学历职称等要求
	备 注

	学科带头人
	专业技术
	本科及以上
	针灸、推拿
	1
	具有丰富的临床工作经验，二甲及以上医院，副高级及以上职称，担任科主任者。

	临床医生
	专业技术
	硕士研究生及以上
	消化内科、呼吸内科、骨科、针灸、推拿、康复、口腔医学、医学检验等
	若干名
	2017年应届毕业生，毕业时具备全日制普通高校硕士及以上学位,户籍不限，在高校期间无不良记录。

台州市中医院招聘工作人员报名表
	报考职位名称

	照片

	姓名

	性别

	政治面貌

	户籍

	户籍性质

（农业或非农业）

	毕业学校

	所学

专业

	毕业时间

	学历

	身份证号码

	职称

	手机电话

	家庭

住址

	是否全日制普通高校毕业生

	家庭成员及主要社会关系
	姓名
	年龄
	与本人关系
	单位及职务
	政治面貌

	主要简历（从高中起）
	起止年月
	在何单位学习或工作
	任何职

	考试诚信承诺
	　　我已仔细阅读台州市中医院招聘工作人员公告，清楚并理解其内容。在此我郑重承诺：

　　一、自觉遵守台州市中医院招聘工作人员考试工作的有关政策。遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊。

　　二、真实、准确地提供本人证明资料、证件等相关材料；同时准确填写及核对有效的手机号码、联系电话、电子邮箱等联系方式，并保证在考试及录用期间联系畅通。

　　三、不弄虚作假，不伪造不使用假证明、假照片、假证书。

　　对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

　　报考人本人签名：                                       年  　 月  　 日

	审核意见

	备注

注： 本表须认真、如实在电脑上填写并打印。如有弄虚作假，一经查实，取消资格。